
ZARZĄDZENIE Nr 207/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2017 r. poz. 2077) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmianę w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

        Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                           /-/  

                     Wiesława Kwiatkowska 

 

     

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących między 

paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 710, rozdział 71004 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 1 000 zł; 

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy wojewódzkie o kwotę 700 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 12 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101  dokonuje się następujących zmian:  

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 7 000 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia oraz zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 4 653 

zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 600 zł; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 

265 zł oraz zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80146 w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wydatków statutowych 

w rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1 423 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 36 zł oraz zwiększa się plan 

wynagrodzeń wraz z pochodnymi od wynagrodzeń o kwotę 19 715 zł na wypłatę odprawy 

emerytalnej dla intendenta;  

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 26 298 zł; 

 



dział 801, rozdział 80150 w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz funduszu pracy o kwotę 540 zł oraz zwiększa się plan 

wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych o kwotę 8 500 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia;  

 

dział 801, rozdział 80195 w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wydatków statutowych 

w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie prelekcji i 

warsztatów dla rodziców, nauczycieli na temat: skutecznego wychowania z miłością, m.in. 

umiejętności wyznaczenia granic dziecku małemu i starszemu – działanie w ramach realizacji 

programu wychowawczo-profilaktycznego Szkoły; 

 

dział 926, rozdział 92695 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 180 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


